prevista no orçamento do CPSMCAS, para exercício de 2025, na classificação: 

3.3.90.40.00 — Serviços de 
3.3.90.40.80 — Hospedagem de 

Sistemas 

0101 10.122 0001 2.001 - 
CPSMCAS Tecnologia da Informação e 

Comunicação - PJ 

4. DO VALOR ESTIMADO: 

411. O valor global estimado para contratação é R$ 25.268,04 (Vinte e cinco mil duzentos e sessenta e 

oito reais e quatro centavos), preço médio pesquisado, conforme Anexo | do Termo De Referência. 

5. PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE 

PREÇO/COTAÇÃO: 

51. A presente ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 03 (TRÊS) DIAS ÚTEIS, a partir da data da